Cum hic actus non tantum privatam inj úriam, séd vira 
pláne publicam sapiat; Adversarii enim nostri violarunt Per- 
sonas nostras, Nobilitatem Praerogativam, securitatem publi­
cam, qua universi Regnicolae pacis hocce tempore perfruun- 
tur, Religionis Securitatem supremae Caesareo Regiae Autho- 
ritati reservatam, reliqua Sileamus illő etiam ausu, in supre- 
mam Caesareo Regiam Authoritatem involarunt, quod Maié-
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statis Vestrac Sacratissimae militiam adhibuerunt, ct quod íinc 
exprcsso mandato Kcgio liaud licet Gentes ex vicinis Pagis le- 
vaverint, Congregavcrint et armis instruxerint, ac Contra fide- 
les Maiestatis Vestrac Sacratissimae subditos, sub Benignissi- 
ma eiusdem Protectione constitutos effectuandam iisdem usi 
fuerint.

Et quod haec omnia humillimae Nostrae cxpositionis pun- 
cta, non aliter, quam prout demississime retulimus, se habeant 
affirmarc quidem coram Justissimo Maiestatis Vestrae Sacra- 
tissimac Throno audemus; nihilominus tamen, ut aequitate etiam 
Justitiae cadcm tanto magis patcscant, in eo Maiestati Vestrae 
Sacratissimae de gcnu liumillime supplicamus, dignetur medio 
suae Excellentiae Cancellariae Hungar. Aulicae, Compulsorium 
nobis mandátum Benignissimc exliiberi, vei alium Kegia Au- 
tlioritate módúm Nobis ostendere, quo mediante Expositionis 
Nostrae Puncta per Inquisitioncm demonstrarc queamus, interea 
verő tales ad Inclytum Comitatum liegios cxpediri facéré or- 
dines, ut omnia in priorom statum (in quo ante huné turbu- 
lentum fuerant) reponcre, in eodem conservare; ab omnibus 
Violentiis ac quibusvis Impetitionibus abstinere ac tandem a 
suprema Maiestatis Vestrac Sacratissimae Kegia Dispositione 
praestolari velit ac debeat. Nos verő fideles suos subditos Ma- 
iestas Vcstra Sacratissima Caesarco Rcgia Clementia sua com- 
plecti dignetur, persevcrantcs.

Maiestatis Vestrae Sacratissimae
Domini Terrcstres Haercditarii, Nobiles 
Composscssores, ac incolae Possessionis 

Szemere Helv. Confessionis.

(Eredetiről.)

XXVII.
1748. november 6.

A magyar királyi helytartótanács felvilágo- 
sitást kér Győrváros hatóságától aziránt: mi ala­
pon vetette adó alá a helybeli protestáns egyház-
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XXVIII.
1749. martius 18.

A városi hatóság szakértők által megbecsül- 
teti az elvett reform, templomot, lakházakat s az 
egyház birtokában volt területet, s e becsüt a ki­
küldött bizottmány hitelesíti.

Schatzung
Über die gewesste Calvinische Kirchen, und in dér sich